

Kastanje Holding ApS

Ballevej 16, 8300 Odder

CVR-nr. 37 31 08 91

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2021.

JEPPE THORSAGER
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kastanje Holding ApS Ballevej 16 8300 Odder
	CVR-nr.: 37 31 08 91
	Stiftet: 10. december 2015
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Jeppe Thorsager
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomheder	Odder Fysioterapi og Træning ApS, Odder Kastanje Ejendomme ApS, Odder COR Fitness ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -844 t.kr. mod 491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et negativt resultat i en af de tilknyttede virksomheder. En af de tilknyttede virksomheder har i 8-9 måneder ud af selskabets første regnskabsperiode på i alt 17 måneder været tvangslukket på grund af COVID-19 pandemien. Den tilknyttede virksomhed har derfor været negativt påvirket af bla. en omsætningsnedgang, og derfor har virksomheden realiseret et underskud. Virksomheden har iværksat en række tiltag for at reducere konsekvenserne af COVID-19 pandemien, og har bla. modtaget kompensationer fra regeringens hjælpepakker. Selskabet har desuden på tidspunkt for regnskabsaflæggelsen fremlagt budgetter, som viser positiv indtjening og likviditet i de kommende 12 måneder. Med baggrund heri, er det ledelsens vurdering, at den tilknyttede virksomhed kan fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-13.346	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-820.434	501
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.507	-5
Resultat før skat	-844.287	488
Skat af årets resultat	14	3
Årets resultat	-844.273	491
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-820.434	501
Udbytte for regnskabsåret	0	300
Disponeret fra overført resultat	-23.839	-310
Disponeret i alt	-844.273	491

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.804.343	2.504
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.804.343	2.504
Anlægsaktiver i alt	2.804.343	2.504
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	3
Tilgodehavende selskabsskat	27.000	7
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.934	31
Tilgodehavender i alt	29.934	41
Likvide beholdninger	2.968	11
Omsætningsaktiver i alt	32.902	52
Aktiver i alt	2.837.245	2.556

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	700.918	1.521
Overført resultat	281.777	306
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300
Egenkapital i alt	<u>1.032.695</u>	<u>2.177</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.120.659	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.120.659</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	455.560	342
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	31
Anden gæld	221.581	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>683.891</u>	<u>379</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>683.891</u>	<u>379</u>
Passiver i alt	<u>2.837.245</u>	<u>2.556</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.820	5
Andre finansielle omkostninger	2.687	0
	10.507	5

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 4.665 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
